2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 227
«10»  сентября 2024 г.                                                                        с. Дубовское
О внесении изменений в Административный регламент
Администрации Дубовского сельского поселения
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Дубовского сельского поселения от 04.02.2021 № 26
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2020 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», перечнем рекомендаций Правительства Ростовской области по вопросу «О ведении государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Ростовской области» (пункт 1.1.1 приложения №5 к протоколу заседания Правительства Ростовской области от 22.05.2024  №22), руководствуясь Уставом муниципального образования «Дубовское сельское поселение», Администрация Дубовского сельского поселения
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Дубовского сельского поселения от 04.02.2021 № 26 (далее - Регламент) следующие изменения:
        1.1. Подраздел 2.4.1 раздела II Регламента изложить в следующей редакции
        « 2.4.1.   Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать:
до 31 декабря 2024 года — не более 7 рабочих дней;
до 31 декабря 2025 года — не более 5 рабочих дней;
        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дубовского сельского поселения spdubovskoe.ru.  и опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании Дубовского сельского поселения «Дубовский вестник».
       3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника сектора по благоустройству, социальному развитию и вопросам муниципального хозяйства.
Глава Администрации
Дубовского сельского поселения
                                            Н.С. Лавренова
специалист 1 категории по правовой кадровой архивной работе
и взаимодействию с представительными
органами местного самоуправления
С.Л. Полякова
Тел. 5-16-48